
P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

P
oc

ho
d Alice G. Masarykové

●
Český červený kř

íž
●

5 cm

ss  vváámmii  jjiižž  oodd  rrookkuu  22000000

Vás srdečně zve na

pochod Alice Garrigue Masarykové


	Text1: 
	0: 9:30 - 14:00 v Loretánské zahradě, Loretánská 12, Praha 1
	1: Loretánská zahrada v 10:00
	2: opět Loretánská zahrada, dle trasy až do 16:00
	3: 2,5 km nebo 14 km
	4: lehká turistika
	5: Dobrovolný

	Mapa_af_image: 
	Text3: V Loretánské zahradě je připraven doprovodný program -- ukázky historických uniforem a zdravotnického vybavení- první pomoc pro všechny generaceKrátká trasa vás dovede do Parku Maxe van der Stoela, kde se je možnost využít vodní hrátky. Trasa měří 2,5 km a je možné na ni vyrazit kdykoli mezi 10. - 14. hodinou.Dlouhá trasa míří přes Ladronku do kláštera benediktinek Venio, který si můžete prohlédnout. Zpět se dostanete přes mohylu na Bílé Hoře, kolem letohrádku Hvězda přes Petřiny a Kajetánku. Dlouhá trasa měří 14 km, ale unavení turisté snadno nastoupí na tramvaj č. 22, která je pohodlně doveze do cíle.Účastníci pochodu na obou trasách dostanou při startu pracovní listy, které upozorňují na nejzajímavější místa po trase. V cíli je pro každého připraven pamětní list a malý dárek.Platbu účastnického poplatku je možné provést prostřednictvím QR kódu.
	logo sponzora_af_image: 
	Spolek: Oblastní spolek ČČK Praha 1


